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Energiebeheer: elektra 2011

elektra laag 8.1 elektra hoog 8.2 Restaurant elektra Bouw elektra
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jan 18589 18219 14800 jan 22109 21629 19200 jan 128415 126493 1922 jan 1411857 1403635 8222

feb 18946 18589 14280 feb 22543 22109 17360 feb 130179 128415 1764 feb 1422168 1411857 10311

mrt 19298 18946 14080 mrt 22994 22543 18040 mrt 132151 130179 1972 mrt 1431030 1422168 8862

apr 19574 19298 11040 apr 23307 22994 12520 apr 134207 132151 2056 apr 1433418 1431030 2388

mei 19824 19574 10000 mei 23641 23307 13360 mei 136377 134207 2170 mei 1435299 1433418 1881

jun 20072 19824 9920 jun 23934 23641 11720 jun 138482 136377 2105 jun 1436778 1435299 1479

jul 20190 20072 14160 jul 24065 23934 15720 jul 139883 138482 1401 jul 1438125 1436778 1347

aug 20266 20190 9120 aug 24173 24065 12960 aug 141654 139883 1771 aug 1441330 1438125 3205

sep 20348 20266 9840 sep 24294 24173 14520 sep 143793 141654 2139 sep 1442467 1441330 1137

okt 20446 20348 11760 okt 24422 24294 15360 okt 145822 143793 2029 okt 1447331 1442467 4864

nov 20559 20446 13560 nov 24580 24422 18960 nov 147823 145822 2001 nov 1457586 1447331 10255

dec* 20585 20559 3120 dec 24611 24580 3720 dec 149797 147823 1974 dec 1477156 1460955 16201

vanaf 9 dec* 64 0 11520 dec 71 0 12780

Verbruik elektra laag 147200 186220 23304 70152

Verbruik elektra hoog 186220

Verbruik  restaurant 23304

Verbruik accommodatie 356724

Nieuwe meters geplaats van af 9 december

Energiebeheer 2003


